

حادثه

جزيات مرگ دختر واليباليست

● فرمانده انتظامی شهرستان نکا، از دستگیری متهم حادثه سقوط دختر والیبالیست نکایی در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ هادی نصیری، اظهار کرد: پس از سقوط مرزومز این بانوی والیبالیست از طبقه پنجم، مأموران تحقیقات را آغاز کردند. او افزود: با سرعت عمل مأموران، در کمتر از یک ساعت متهم براساس مدارک موجود در وسایل متوفی، در صحنه حادثه دستگیر شد.
فرمانده انتظامی شهرستان نکا ادامه داد: با حضور نیروهای امدادی در محل حادثه این بانوی والیبالیست که دچار وضعیت بحرانی و جراحات بسیار جدی شده بود در ابتدا به بیمارستان امام‌حسین(ع) نکا و پس از آن به بیمارستان امام‌خیمینی (ره) ساری منتقل، اما تلاش‌ها بی‌نتیجه ماند و وی فوت شد.
نصیری تصریح کرد: (و-ف) متهم این پرونده که با افکار پلید خود منجر به مرگ دختر ۱۸ساله شد، مدت زیادی در خرید و فروش داروها و مکمل‌های غیرمجاز فعالیت داشت، زمینه آشنایی خود را با این بانوی متوفی که در رشته والیبال فعال بود و در اردوهای تیم ملی حضور داشت، مهیا کرد.
به گفته این مسئول انتظامی، متهم که موفق به جلب اعتماد این دختر والیبالیست شده بود، متوفی را برای دیدن فرزند خردسالش به یک آپارتمان دعوت کرد، اما در حین ورود به آپارتمان، این دختر سریع از افکار شوم و پلید این مرد آگاه شد و به بهانه تماس تلفنی با خانواده به تراس رفت و برای نجات از این وقایع، خود را به پایین پرت کرد که در نهایت منجر به فوتش شد.
فرمانده انتظامی نکا همچنین بیان کرد: این متهم پس از ارتباط در مدت‌زمان خاص توانست اعتماد او را جلب کند که در نهایت با پرت‌شدن این دختر ۱۸ساله از ارتفاع از هدف شوشش ناکام ماند، اما وجود کارت تبلیغاتی متهم در کیف متوفی سبب تسریع در دستگیری وی توسط مأموران نیروی انتظامی شد.
به گفته نصیری مراحل بازجویی و بررسی این پرونده توسط مأموران انتظامی همچنان ادامه دارد و باوجود تمام شایعات در فضاهای مجازی، فقط یک متهم در این حادثه وجود دارد.
فانرسه قاضی‌پور، بانوی والیبالیست ۱۸ساله نکایی که سابقه دو بار حضور در اردوی تیم ملی والیبال را در کارنامه خود ثبت کرده بود، پیش از این در تیم ملی والیبال نوجوانان مشغول فعالیت بود و چند ماه پیش به اردوی تیم ملی جوانان دعوت شد که عصر پنجشنبه گذشته به دلیل سقوط از طبقه پنجم ساختمانی در منطقه مهرآباد نکا جان خود را از دست داد.

شرق: مرد تحصیل‌کرده‌ای که متهم است به سه زن تعرض و از آنها فیلم تهیه کرده است پس از بازداشت برای تحقیقات بیشتر به دادگاه کیفری استان تهران برده شد.

به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش زن مهندسی به مأموران پلیس شکایتی را ارائه کرد و مدعی شد از سوی مردی مورد تجاوز قرار گرفته است. این زن گفت: مدتی پیش دوستم را که از شوهرش جدا شده بود، دیدم و متوجه شدم به شدت افسرده شده و حتی ممکن است خودکشی کند. بعد از کلی صحبت‌کردن با او متوجه شدم مردی به او تعرض کرده از این صحنه فیلم گرفته و اخاذی کثیفی به راه

شرق: اعضای باندی که به صورت مسلحانه دست به سرقت طلا و جواهر زده بودند در عملیات ویژه پلیس به دام افتادند. به گزارش خبرنگار ما، وقوع سرقت مسلحانه در خیابان وحدت اسلامی ساعت ۱۰:۴۰ روز نهم دی از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به کلانتری بازار اعلام و با حضور مأموران در محل و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد سرنشینان دو دستگاه موتورسیکلت با تهدید جاقو و سلاح گرم، ضمن شلیک گلوله و مجروح‌کردن یکی از شکات پرونده اقدام به سرقت ۴۰۵ کیلوگرم طلا و جواهرات کرده‌اند. شکات پس از ارجاع پرونده به اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهارات خود عنوان کردند که ساعت ۹:۳۰ روز حادثه با دو کیف‌دستی حاوی ۴۰۵ کیلوگرم طلا، با دو دستگاه موتورسیکلت و سه سرنشین از کارگاه طلاسازی خارج شدند که چند کوجه پایین‌تر از محل کارگاه، سرنشینان دو دستگاه موتورسیکلت پالس و هوندا ۱۲۵ مشکی، به سمت آنها حمله کردند و در کوجه‌ای بن‌بست با آنها درگیر شدند و در نهایت ضمن استفاده از سلاح کمری و مجروح‌کردن یکی از شکات از ناحیه زانوی پای راست اقدام به سرقت دو کیف حاوی طلا کردند و از محل متواری شدند.

فردی که مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «ابتدای کوجه جورابچیان، ناگهان دو دستگاه موتورسیکلت با چهار سرنشین به ما نزدیک شدند. آنها با تهدید اسلحه و قفه، ما را تهدید کردند که در صورت توقف‌نکردن مسا را با گلوله خواهند زد. ما به قصد فرار به داخل یک کوجه رقتیم اما کوجه بن‌بست بود. مهاجمان در کوجه با ما درگیر شدند. یک نفر از آنها که سلاح کمری در اختیار داشت، گلوله‌ای را به سمت من شلیک کرد. هم‌زمان، یکی دیگر از سارقان که یک قفه در دست داشت، به سر همکارم ضربه زد که باعث خون‌ریزی شدید شد. سارقان پس از سرقت دو کیف حاوی طلا از محل متواری شدند.»

کارآگاهان با توجه به شیوه و سبکر سرقت، اطمینان پیدا کردند که

حوادث

مرد جوان متهم شد

تهیه فیلم بعد از تعرض به زنان

کرد اگر به خواسته‌اش تن ندهم من را می‌کشد. او به من تجاوز کرد و از این صحنه فیلم گرفت، من هم تصمیم به شکایت گرفتم. مأموران پلیس، دوست این زن را احضار و از او بازجویی کردند. زن جوان گفت: من چند سال پیش در یک سوپرمارکت با این مرد آشنا شدم. او از من تلفن را خواست تا به گوشی خودش زنگ بزند و تلفن همراهش را که گم کرده است، پیدا کند. خواسته‌اش خیلی معقول به نظر می‌رسید اما از این راه در واقع شماره من را گرفت و دیگر دست از سرم برنداشت. حتی وقتی ازدواج کردم به سراغم آمد و آن قدر اذیت کرد که شوهرم من را طلاق داد. یک‌بار با دوستم به خانه‌اش رفتم. او در آنجا به‌زور

به هر دوی ما تعرض کرد و فیلم گرفت و با آن فیلم، ما را تهدید می‌کرد. متهم با دستور بازپرس بازداشت شد. او وقتی به شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران انتقال یافت منکر تجاوز به این سه زن شد و گفت: آنها خودشان خواستار رابطه بودند و فیلمی هم وجود ندارد، اما زمانی که مأموران خانه او را مورد بررسی قرار دادند کارت حافظه‌ای را که فیلم‌ها در آن نگهداری می‌شد، پیدا کردند. اما متهم همچنان منکر تعرض شده و گفته است قصد اخاذی نداشته و فیلم‌ها را تفریحی تهیه کرده است. همچنین دو فیلم دیگر از او به دست آمده است که تحقیقات درخصوص قربانیان آن ادامه دارد.

دستگیری سارقان مسلح کیف‌های طلا



کارگاه طلافروشی و شکات پرونده از قبل مورد شناسایی قرار گرفته بودند و سارقان با اطمینان از همراه‌داشتن طلا توسط مال‌باختگان اقدام به سرقت مسلحانه کرده‌اند به‌همین‌دلیل دوربین‌های مداربسته در محدوده کارگاه طلافروشی مورد بازبینی قرار گرفت و سرانجام چهار مجرم با سوابق متعدد دستگیری درخصوص ارتکاب جرائم مختلف سرقت، زورگیری، سرقت منزل، شرب خمر و نگهداری مشروبات الکلی، تخریب اموال ...و مورد شناسایی قرار گرفتند.

با شناسایی دقیق چهار متهم، مخفیگاه آنها در محدوده پاسگاه نعمت‌آباد و عبدالآباد مورد شناسایی قرار گرفت اما در تحقیقات نامحسوس پلیسی مشخص شد هر چهارنفر پس از انجام سرقت، از تهران متواری شده‌اند. تحقیقات پلیسی برای شناسایی مخفیگاه متهمان در شمال کشور در دستور کار اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار داشت تا اینکه کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که هر چهار متهم به‌تازگی به تهران بازگشته اما مخفیگاه‌های خود را تغییر داده‌اند.

با شناسایی آخرین مخفیگاه‌های متهمان به نام‌های «شهرام»

رخداد

دستبرد به خانه ثروتمندان با اسلحه پلاستیکی

● سارقان مسلح منازل شمال پایتخت در آخرین سرقت ناکام ماندند، مأموران کلانتری شهرک قدس در پی اعلام گزارشی توسط مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر حضور سارق در یک مجتمع، به محل اعزام شدند. با حضور مأموران، فردی به آنها اظهار کرد: «شخصی را که در حال سرقت از منزل بود، دستگیر کردم». در تحقیقات مشخص شد سارق به نام «متصور» به همراه همدستش به نام «آرمان» با یک قبضه اسلحه پلاستیکی، نقاب و یک جفت دستکش با پاشیدن اسپری به صورت شاکلی، اقدام به سرقت منزل با برنامه‌ریزی قبلی کرده، اما شاکلی و همسایگان با سارقان درگیر شده بودند. در ادامه متهم ردیف اول دستگیر و نفر دوم موفق به فرار شده بود که وی نیز ذقایتی بعد با اجرای طرح مهار دستگیر شد. سرهنگ سعید کفراشی، رئیس کلانتری شهرک قدس، درباره این خبر گفت: در خلال بازجویی‌های پلیسی مشخص شد متهمان از اعضای باند سارقان مسلحی هستند که در شمال پایتخت اقدام به سرقت از منزل شهروندان می‌کنند که پرونده متهمان برای تحقیقات بیشتر و کشف سایر جرائمشان و همچنین شناسایی شاکیان و مال‌باختگان، در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

۷ کشته در تیراندازی‌های میشیگان

● هفت نفر در جریان تیراندازی‌های پراکنده در منطقه «کالامازو» واقع در ایالت میشیگان آمریکا کشته شدند. هنوز فرد ضارب دستگیر نشده و به نظر می‌رسد او به صورت بی‌هدف و کور اقدام به تیراندازی به سوی افراد مختلف می‌کند. پلیس محلی دراین‌باره گفت شامگاه شنبه چند قفزه تیراندازی در شهر کالامازو گزارش شده که به نظر می‌رسد با هم مرتبط هستند. به گفته مقامات پلیس محلی، چهار نفر در جریان تیراندازی در یک رستوران و دو نفر دیگر نیز در یک محل معامله خودرو، هدف اصابت گلوله قرار گرفته و کشته شدند. پلیس بخش کالامازو میشیگان اعلام کرد فرد ضارب مردی سفیدپوست و حدودا ۵۰ساله است که با خودرو در شهر می‌چرخد و به سوی مردم تیراندازی می‌کند. پلیس تأیید کرد تاکنون قادر به دستگیری فرد ضارب نشده است.

با قبولی در پزشکی روزانه سراسری، روح مادر بزرگم را شاد کردم



بودم (آخه پدر و مادرم کارمندند و از بچگی پیش او بزرگ شدم)

خلاصه بگم عزمم رو جزم کردم، DVDهای سال چهارم Vvip استاد احمدی رو هم گرفتم و حسابی تو این مدت زمانی

که وقت داشتم روشن وقت گذاشتم و کار کردم. نهایتا تا حدود بهمن و اسفند تراز آزمون‌هایم خیلی بالا رفت، تو کل این مدت مادر بزرگم تو بیمارستان بود و قبل عید بود داره این اتفاق خیلی دهنمو مشغول کرده بود و اصلا نمی‌توانستم خوب درس بخوانم، ترازم هم حسابی افت کرد. هر دفعه می‌رفتم بیمارستان می‌دیدم ضعیف‌تر و نحیف‌تر از قبل شده.

آرزوی مادر بزرگ

عید به بعد به انگیزه بزرگ داشتم و اون جملهای بود که مادر بزرگم وقتی عید رفتم دیدنش بهم گفت. گفت «خوب درس بخون دکتر بشی برایم نسخه بنویسی، درمونم کنی» فرور دین رو خوب درس خواندم و تا حدودی توانستم عقب‌موندگی‌هایم رو جبران کنم. اوایل اردیبهشت حال مادر بزرگم روز به روز بدتر می‌شد ولی من با اینکه اصلا نمی‌توانستم از فکرش بیرون یام سعی می‌کردم خوب درس بخونم. مادر بزرگم ۱۷ اردیبهشت فوت شد.

تا چند روزی تو خودم بودم و اصلا نتوانستم تنها یک ماه تا ۲۴ خرداد مانده بود. تو این مدت سعی کردم خودم رو پیدا کنم، درس بخوانم و مادر بزرگم رو تو اون دنیا خوشحال کنم. توانستم مدت باقی‌مانده رو برای جمع‌بندی خوب استفاده کنم. روز روز موند به بود که کنکور که دایی اسماعیل را فوت کرد. و...

دیگه نمی‌خوام چیزی بگم فقط:روزی که نتیجه‌ها اومد خیلی دوست داشتم شیرینی بگیرم و اول برم خونه مادر بزرگم و بهمش بگم پزشکی اصفهان قبول شدم ولی رقتم سر خاکش. کارناممو گذاشتم روی قبر و جعبه‌ی شیرینی رو که آورده بودم خیرات کردم. آری من پزشکی سراسری اصفهان قبول شدم.

استاد حسین احمدی



اولین و تنها مشاور و برنامه ریز کنکور از ایران! دارای مقالات برگزیده در کنفرانس‌های بین‌المللی آموزشی جهان، و التیاسای اسپانیا indedy۰۰۹ ر م ایتالیا، بانکوک تایلند ... / رتبه‌ی برتر مهندسی از دانشگاه تهران / تقدیر شده در بیش از ۲۰ منطقه آموزش کارشناسی ارشد مترجمی عربی دانشگاه سراسری تهران / مؤلف جزوات، کتاب‌ها و لوح‌های فشرده آموزشی و برنامه‌ریزی رتبه‌های برتر کنکور از سال ۱۳۷۲ تا به امروز / بنیانگذار برنامه‌های رادیو و تلویزیونی «**کنکور آسان است**» و «**درس خواندن آسان است**» و «**طعم مطالعه و مدیر مسئول گیلنا و رمز زندگی**»

با قبولی در پزشکی روزانه سراسری، روح سراسری، روح مادر بزرگم را شاد کردم من حجت‌اله علایی هستم از شهرستان خوانسار

قبل از هر چیز می‌خوام بگم: خدا جون شکرت

می‌خوام داستان کنکور مو براتون بگم شاید بشه گفت اون اتفاق مهمه‌ی زندگی کنکوری من سوم دبیرستان افتاد ولی می‌خوام از اول شروع کنم از اول ابتدایی که به مدرسه رفتم همیشه شاگرد اول بودم و هر سال رو با معدل ۲۰ سیری می‌کردم و به حسن غور خاصی هم همیشه داشتم تا اینکه سوم دبیرستان اولین آزمون پیشرفت تحصیلی مدرسه برگزار شد. سر جلسه‌ی آزمون نمی‌توانستم بعضی سوال‌ها را حل کنم، از پس به خودم اعتماد داشتم اول فکر می‌کردم سوالا غلطه، یکم که پیش رقتم آروم آروم به خودم شک کردم، گفتم مگه

ارتباط مستقیم با استاد حسین احمدی

۰۹۰۷۰۶۶۴۰۲۱- پیامک

گیلنا

«چگونه دین و زندگی کنکور سراسری را ۱۰۰٪ زدم»

و با تراز ۱۰۴۷۲ به رتبه‌ی برتر کنکور رسیدم



با تست‌ها و سؤالات را به روش ۷ تکنیک علمی تست‌زنی،به من آموختند.

و به من فهماندند که کنکور یک سد نیست بلکه کنکور

پلی است برای رسیدن به آینده‌ای بهتر.

سرانجام، به کمک این راهنمایی‌ها و مشاوره‌های استاد توانستم درس دین و زندگی کنکور را ۱۰۰٪زمن و تنها کسی باشم که از کیش به میکروبیولوژی دانشگاه تهران رسید.

هر لحظه خدا را شاکرم که راه موفقیت را

برایم هموار کرد و در تمام مراحل و سختی‌ها وجودش را کنار خودم حس کردم. همچنین از زحماتی که مادر و پدرم طی این سال‌ها برایم کشیدند سپاسگزارم و دست‌پوشان هستم.

در انتها از استاد حسین احمدی به‌خاطر

مشاوره و راهنمایی حرفه‌ای و فوق‌العاده‌ی ایشان و برنامه‌ریزی‌های اصولی که برایم انجام دادند کمال تشکر را دارم و به شما عزیزان کنکوری پیشنهاد می‌کنم از همین حالا روش‌های غلط و ناکارآمد را کنار بگذارید و در صورت تمایل به مشاوره‌ای صحیح و برنامه‌ریزی اصولی با بنده‌ی حقیر تماس بگیرید. با تشکر از استاد حسین احمدی

ارتباط مستقیم با استاد حسین احمدی

۰۹۱۲۱۹۶۵۷۰۲۰۶۶۴۰۹۰۷۰۲۱-

نمرات خام دروس امتحانی گروه آزمایشی:

ردیف	عنوان درس	نمره درس
۱	زبان و ادبیات فارسی	۸۱/۲
۲	زبان عربی	۹۱/۵
۳	فرهنگ و معارف اسلامی	۱۰۰/۵
۴	زبان خارجی	۹۶/۵

ارتباط تلفنی با استاد حسین احمدی ۰۹۱۲۱۹۶۵۷۰۲ از طریق پیامک ۰۹۱۲۱۰۰۹۶۵۶

گیلنا: گروه یادپارسان لوح‌های فشرده نشر احمدی